- 1 -

山东农业大学发展规划处通知
发展规划处通知〔2020〕14 号

关于我校 2019-2020学年

本科教学质量报告编制工作的通知

校办、校团委、教务处、科技处、学工处、人事处、财务处、

资产处、后勤处、图书馆、网信中心、外语学院、体育学院：

根据山东省教育厅《关于编制发布<本科教学质量报

告><专业人才培养状况报告>的通知》（鲁教高处函〔2020〕

13 号）有关要求，现就我校 2019-2020 学年《本科教学质量

报告》（以下简称《报告》）编制工作有关事项通知如下：

一、提高认识

编制发布本科教学质量报告，是加强高等教育督导评估，

实施高等教育教学质量常态监测的重要手段，各单位要高度

重视，切实做好《报告》编制相关工作。

二、编制要求

《报告》包括本科教育基本情况、师资与教学条件、教

学建设与改革、专业培养能力、质量保障、学生发展、特色

- 2 -

发展、需要解决的问题八部分内容。各编制部门要围绕岗位

职能，紧扣本科教学工作，分析教学基本状态，把握

2019-2020 学年教育教学及条件保障工作，突出经验亮点，

全面展示本科教学质量和人才培养状况。具体分工及要求如

下：

（一）编制人员

每个单位确定一名《报告》编制人员，撰写本单位负责

内容。

（二）编制内容

各部门编制内容参见附件 1，附件 1 对上一年度各部门

撰写的内容框架给与了保留，不属于本单位撰写的部分已略

去，请各部门参考。

《报告》正文要呈现“普通高等学校 2019-2020 学年本

科教学质量报告支撑数据目录”（附件 2）相应内容，如需

采用本年度“高等教育质量监测国家数据”请与发展规划处

联系获取，各项数据均保留小数点后两位数字。

三、材料报送

今年编制时间较紧，请各单位尽早完成所负责内容撰写，

纸质版由编制人员、单位负责人签字并加盖部门公章后，于

12 月 11 日 18:00 前 送 至 1#412 ， 同 时 发 电 子 版 至

lizhi2017@sdau.edu.cn。

联系人：李智，联系电话 8241990

- 3 -

附件：1.《山东农业大学 2019-2020 学年本科教学质量

报告》各单位编制的内容（使用压缩包中相应

单位的文件）

2.普通高等学校 2019-2020学年本科教学质量报

告支撑数据目录

发展规划处

2020 年 12 月 1 日

	PO_FWBH
	PO_TITLE
	PO_Content